
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/677/22 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2022 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1471(42)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 21 stycznia 2022 r., 

uchwałą Nr LV/590/22 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 1526(97)22 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr LVII/606/22 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2022 r., 

zarządzeniem Nr 1650(221)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 1662(233)22 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVIII/617/22 Rady Miasta Piły z dnia 

26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 1684(255)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

zarządzeniem Nr 1707(278)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 1733(304)22 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą Nr LIX/623/22 Rady Miasta Piły z dnia 7 czerwca 

2022 r., zarządzeniem Nr 1786(357)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem 

Nr 1818(389)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lipca 2022 r., uchwałą Nr LXI/651/22 Rady Miasta Piły 

z dnia 29 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 1855(426)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 września 2022 r., 

uchwałą Nr LXII/653/22 Rady Miasta Piły z dnia 13 września 2022 r., zarządzeniem Nr 1893(464)22 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 września 2022 r.,  zarządzeniem nr 1912(483)22 z dnia 25 października 

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

z kwoty  386 546 823,02 zł o kwotę 958 562,64 zł do kwoty 385 588 260,38 zł. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  

385 588 260,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 364 219 686,38 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  21 368 574 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

z kwoty 454 493 975,13 zł o kwotę 9 716 562,64 zł do kwoty 444 777 412,49 zł.  

W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

 444 777 412,49 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8737



1) wydatki bieżące w kwocie 360 735 607,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwoci 84 041 805,22 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Wydatki majątkowe przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.”; 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 59 189 152,11 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 5 585 844 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3 622 328 zł, z pożyczek JESSICA2 

z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020 w kwocie 15 184 589,61 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 34 796 390,50 zł.”; 

4) W § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 72 711 736,79 zł, w tym z tytułu: 

1) pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 15 184 589,61 zł, 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3 622 328 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 585 844 zł, wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 48 318 975,18 zł. Zestawienie 

przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok po wprowadzonych zmianach określa załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

9) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

10) § 9b otrzymuje brzmienie: 

„§ 9b. Ustala się plan dochodów w Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 

85395 – Pozostała działalność w kwocie 8 898 480 zł jako środki Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19, 

które przeznacza się w tej samej wysokości na wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego oraz na 

wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 oraz wypłat 

dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych.”; 

11) Uchyla się § 11 do uchwały budżetowej i załącznik nr 11 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8737



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8737



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8737


		2022-12-01T13:51:24+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




